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Huhtikuussa 2016 avattiin kulttuuriympäristöä kä-
sittelevä verkkopalvelu Kulttuuriymparistomme.
fi (<www.kulttuuriymparistomme.fi>). Palvelun 
on tarkoitus innostaa ihmisiä tutustumaan kulttuu-
riympäristöihin sekä hoitamaan ja suojelemaan nii-
tä. Sivusto tarjoaa myös tutkijoille mahdollisuuden 
julkaista yleistajuisia kirjoituksia kulttuuriympäris-
töihin liittyvästä tutkimuksestaan.

Kulttuuriympäristö on laaja käsite. Sillä viitataan 
useimmin rakennettuun ympäristöön, muinaisjään-
nöksiin ja kulttuurimaisemiin sekä muihin ympä-
ristöihin, joissa näkyvät ihmisen toiminnan jäljet 
eri tavoin. Kulttuuriympäristöä ovat yhtä lailla 
jokaisen oma arkiympäristö kuin tunnetut ja suo-
jellut kohteet ja rakennuksetkin. Kulttuuriympa-
ristomme.fi-palvelu esittelee kulttuuriympäristön 

Monipuolinen kulttuuriympäristö esittäytyy uudessa verkkopalvelussa
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koko kirjon perinnemaisemista merelle ja metsistä 
kaupunkeihin. Palvelun uutiset ja tapahtumat ker-
tovat, mitä kulttuuriympäristöön liittyvää tapahtuu 
juuri nyt, ja pidemmät kirjoitukset ja asiantuntijoi-
den kirjoittamat artikkelit antavat lukijalle mahdol-
lisuuden syventää tietoja kulttuuriympäristön eri 
teemoista ja näkökulmista.

Palvelun tuottavat ympäristöministeriö ja Museo-
virasto yhteistyössä opetus- ja kulttuuriministeriön 
ja kulttuuriympäristöalan toimijoiden kanssa. Kult-
tuuriymparistomme.fi:n taustalla on Rakennuspe-
rinto.fi-palvelu, joka tarjosi vuodesta 2006 lähtien 
erityisesti rakennuksiin ja rakennusperintöön liitty-
vää tietoa. Sivustouudistuksen yhteydessä palvelun 
sisältö on laajennettu kattamaan aiempaa laajem-
min kulttuuriympäristön eri osa-alueet. Sivusto on 
julkaistu myös ruotsiksi.

Uudessa Kulttuuriymparistomme.fi-palvelussa kulttuu-
riympäristöksi ymmärretään niin perinteiset arvoympä-
ristöt kuin arkiset paikatkin. Palvelu ottaa mielellään 
vastaan yleistajuisia artikkeleita esimerkiksi kaupunki-
kulttuuria, ympäristön arvottamista sekä maiseman te-
matiikkaa käsittelevistä aiheista. (Kuva: Laura Rautjo-
ki / Ympäristöhallinnon kuvapankki)

Artikkelit ja uutisvinkit ovat tervetulleita

Monet maantieteelliset tutkimukset käsittelevät 
kulttuuriympäristöjä joko suoraan tai välillises-
ti. Kulttuuriymparistomme.fi-palvelu kutsuukin 
maantietelijät tuottamaan sisältöä ja vaikuttamaan 
sivuston temaattiseen tarjontaan. Sivustolle voi lä-
hettää uutisvinkkejä esimerkiksi kulttuuriympäris-
töön liittyvistä tutkimushankkeista tai muista sivus-
ton aihealueita käsittelevistä tapahtumista.

Palveluun voi tarjota myös artikkeleita, jotka 
kertovat kulttuuriympäristöstä pintaa syvemmältä. 
Tällä hetkellä sivustolla julkaistut artikkelit käsit-
televät muun muassa kulttuuriympäristön hoitoa, 
kerrostalojen arkkitehtuuria, liikenteen historiaa 
sekä kulttuuriympäristöjen identiteettipoliittista 
roolia, mutta monipuolinen ja monialainen valikoi-
ma täydentyy jatkuvasti. Artikkelivalikoimaan voi 
tutustua osoitteessa <www.kulttuuriymparistomme.
fi/fi-FI/Ajankohtaista/Artikkelit>.

Kulttuuriymparistomme.fi-palvelua seuraa kuu-
kausittain tuhansia kulttuuriympäristöstä kiinnos-
tuneita lukijoita. Lukijakunta ulottuu tavallisista 
kansalaisista alan asiantuntijoihin. Kulttuuriympa-
ristomme.fi-palvelu toimii aktiivisesti myös sosi-
aalisessa mediassa. Palvelun Facebook-sivulla jul-
kaistaan esimerkiksi runsaasti kulttuuriympäristöjä 
käsitteleviä uutisia ja tietoiskuja. 

Sivuston Instagram-tilillä puolestaan voi osal-
listua kaikille avoimeen #kulttuuriympäristömme-
valokuvakilpailuun. Kilpailussa osallistujat ottavat 
valokuvan itselleen tärkeästä kulttuuriympäristöstä 
ja jakavat sen Instagramissa. Kuvat merkitään ai-
hetunnisteella #kulttuuriympäristömme ja linkataan 
ne tiliin @kulttuuriymparistomme. Kuvan ohessa 
tulee kertoa lyhyesti miksi kuvan kohde puhuttelee. 
Tarkemmat tiedot kilpailusta ja sen palkinnoista 
löytyvät osoitteesta <www.kulttuuriymparistomme.
fi/valokuvakilpailu>.
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